ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    3 0 . 1 0 . 2 0 1 2            №    3 2 7

О создании рабочей группы для изучения вопроса, связан-

ного с отловом и содержанием безнадзорных животных на

территории Владимирской области, в целях разработки

соответствующего проекта закона Владимирской области

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для изучения вопроса, связанного с отловом

и содержанием безнадзорных животных на территории Владимирской области,

в целях разработки соответствующего проекта закона Владимирской области

в составе:

Бобров Анатолий Владимирович – заместитель председателя Законодатель-

ного Собрания Владимирской области;

Горшков Александр Александрович – председатель комитета по земельной

и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного

Собрания Владимирской области;

Вязгин Михаил Иванович – заместитель председателя комитета по земель-

ной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного

Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

4. Предложить Молодежной Думе при Законодательном Собрании Влади-

мирской области направить своих представителей для участия в рабочей группе

в количестве 3 человек.

5. Определить срок работы указанной группы до 1 июня 2013 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв